
Meeting Régional Interclubs des Maîtres - BIARRITZ
Le Dimanche 2 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixte - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CASPAR Eric 1941 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 37.47 827 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 ABALAN Francois 1951 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 31.70 946 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 JANNEKEYN Richard 1956 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 31.77 875 pts

2 LAFOUGERE Jacques 1955 FRA ES BLANQUEFORT 32.73 822 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 STEPHAN Véronique 1963 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 30.32 1137 pts

2 PECQUET Éric 1963 FRA STADE MONTOIS NATATION 39.87 392 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 ROUSSEAUX Cédric 1972 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 29.49 881 pts

2 GUILLOT Yann 1968 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 33.42 658 pts

3 DE LAS HERAS Laurence 1968 FRA CN HENDAYE 38.59 651 pts

4 MONTREUILLE MINNARD Cathy 1970 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 39.86 593 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LEYMARIE Christophe 1973 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 28.49 920 pts

2 GOSSELIN Marc 1974 FRA AS LA TESTE 29.41 863 pts

3 GOICHON Grégory 1973 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 31.89 718 pts

50 Nage Libre Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 BRIN Shana 1985 FRA GIRONDINS BORDEAUX 32.20 919 pts

100 Nage Libre Mixte - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 BRUNEVAL Alain 1943 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:17.80 848 pts
50 m :     36.78     (36.78) 100 m :   1:17.80     (41.02)

100 Nage Libre Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 PICHON Jean-Yves 1965 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 58.89 1084 pts
50 m :     27.34     (27.34) 100 m :     58.89     (31.55)

2 MAJOREL Philippe 1966 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:08.06 813 pts
50 m :     32.64     (32.64) 100 m :   1:08.06     (35.42)

3 PEJEAN Sophie 1963 FRA ES BLANQUEFORT 1:08.64 1082 pts
50 m :     33.08     (33.08) 100 m :   1:08.64     (35.56)

4 KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:12.67 971 pts
50 m :     34.61     (34.61) 100 m :   1:12.67     (38.06)

100 Nage Libre Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 GALLES Christophe 1971 FRA AS LA TESTE 1:05.29 853 pts
50 m :     31.02     (31.02) 100 m :   1:05.29     (34.27)

2 MOREL Thierry 1971 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:06.15 828 pts
50 m :     31.15     (31.15) 100 m :   1:06.15     (35.00)

3 DOSPITAL Isabelle 1968 FRA CN HENDAYE 1:39.65 338 pts
50 m :     40.05     (40.05) 100 m :   1:39.65     (59.60)

100 Nage Libre Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CAILLET Romain 1981 FRA GIRONDINS BORDEAUX 58.04 1030 pts
50 m :     27.52     (27.52) 100 m :     58.04     (30.52)

2 MOREAU Brice 1978 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 59.99 968 pts
50 m :     28.35     (28.35) 100 m :     59.99     (31.64)

3 DRILLIN Nicolas 1981 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 1:00.99 936 pts
50 m :     28.23     (28.23) 100 m :   1:00.99     (32.76)
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100 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
4 CAMBLANNE Lionel 1981 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 1:07.05 759 pts

50 m :     31.48     (31.48) 100 m :   1:07.05     (35.57)

5 FERNANDEZ Solenne 1982 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 1:10.24 906 pts
50 m :     32.89     (32.89) 100 m :   1:10.24     (37.35)

100 Nage Libre Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 DUTEN Sébastien 1985 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:06.96 750 pts
50 m :     31.25     (31.25) 100 m :   1:06.96     (35.71)

400 Nage Libre Mixte - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 MOREAU Patrick 1952 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 5:22.43 943 pts
50 m :     35.45     (35.45) 100 m :   1:13.36     (37.91) 150 m : ---                 200 m :   2:21.10   (1:07.74) 250 m : ---                 300 m :   3:56.43   (1:35.33) 350 m : ---                 400 m :   5:22.43   (1:26.00)

400 Nage Libre Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 SERENO Nathalie 1962 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 5:33.92 959 pts
50 m :     36.46     (36.46) 100 m :   1:15.31     (38.85) 150 m : ---                 200 m :   2:38.84   (1:23.53) 250 m : ---                 300 m :   4:06.26   (1:27.42) 350 m : ---                 400 m :   5:33.92   (1:27.66)

2 RAFFALLI Xavier 1959 FRA GIRONDINS BORDEAUX 5:50.80 593 pts
50 m :     37.67     (37.67) 100 m :   1:19.65     (41.98) 150 m : ---                 200 m :   2:49.03   (1:29.38) 250 m : ---                 300 m :   4:20.53   (1:31.50) 350 m : ---                 400 m :   5:50.80   (1:30.27)

400 Nage Libre Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 METAIS Loïc 1964 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 4:42.67 988 pts
50 m :     32.30     (32.30) 100 m :   1:07.17     (34.87) 150 m : ---                 200 m :   2:18.42   (1:11.25) 250 m : ---                 300 m :   3:30.67   (1:12.25) 350 m : ---                 400 m :   4:42.67   (1:12.00)

2 PASQUIER Danielle 1966 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 6:28.00 575 pts
50 m :     38.82     (38.82) 100 m :   1:24.54     (45.72) 150 m : ---                 200 m :   3:04.98   (1:40.44) 250 m : ---                 300 m :   4:47.82   (1:42.84) 350 m : ---                 400 m :   6:28.00   (1:40.18)

400 Nage Libre Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 SANSON Benjamin 1971 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 4:08.57 1222 pts
50 m :     28.08     (28.08) 100 m :     58.56     (30.48) 150 m : ---                 200 m :   2:01.71   (1:03.15) 250 m : ---                 300 m :   3:04.99   (1:03.28) 350 m : ---                 400 m :   4:08.57   (1:03.58)

2 ROULANCE Stéphane 1969 FRA CN HENDAYE 4:26.09 1076 pts
50 m :     40.43     (40.43) 100 m :   1:25.18     (44.75) 150 m : ---                 200 m :   3:02.00   (1:36.82) 250 m : ---                 300 m :   4:44.00   (1:42.00) 350 m : ---                 400 m :   4:26.09          ()

3 BINDAULT Florence 1970 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 5:10.92 976 pts
50 m :     35.44     (35.44) 100 m :   1:13.02     (37.58) 150 m : ---                 200 m :   2:31.06   (1:18.04) 250 m : ---                 300 m :   3:51.00   (1:19.94) 350 m : ---                 400 m :   5:10.92   (1:19.92)

4 SURTEES Michael 1970 RSA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 5:29.45 625 pts
50 m :     35.84     (35.84) 100 m :   1:16.55     (40.71) 150 m : ---                 200 m :   2:40.79   (1:24.24) 250 m : ---                 300 m :   5:05.50   (2:24.71) 350 m : ---                 400 m :   5:29.45     (23.95)

5 MINNARD Thierry 1970 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 5:41.44 553 pts
50 m :     38.39     (38.39) 100 m :   1:22.64     (44.25) 150 m : ---                 200 m :   2:52.25   (1:29.61) 250 m : ---                 300 m :   4:19.58   (1:27.33) 350 m : ---                 400 m :   5:41.44   (1:21.86)

6 RYALL Helene 1969 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 6:01.14 663 pts
50 m :     39.82     (39.82) 100 m :   1:23.27     (43.45) 150 m : ---                 200 m :   2:55.58   (1:32.31) 250 m : ---                 300 m :   4:28.66   (1:33.08) 350 m : ---                 400 m :   6:01.14   (1:32.48)

400 Nage Libre Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CHAVARDES Peggy 1977 FRA AS LA TESTE 5:09.11 941 pts
50 m :     34.53     (34.53) 100 m :   1:12.77     (38.24) 150 m : ---                 200 m :   2:30.69   (1:17.92) 250 m : ---                 300 m :   3:49.72   (1:19.03) 350 m : ---                 400 m :   5:09.11   (1:19.39)

2 FERRIOL Sylvie 1973 FRA ES BLANQUEFORT 5:19.71 870 pts
50 m :     34.85     (34.85) 100 m :   1:13.38     (38.53) 150 m : ---                 200 m :   2:35.04   (1:21.66) 250 m : ---                 300 m :   3:58.14   (1:23.10) 350 m : ---                 400 m :   5:19.71   (1:21.57)

400 Nage Libre Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 KLEIN Jean-Philippe 1986 FRA STADE MONTOIS NATATION 4:46.36 868 pts
50 m :     33.29     (33.29) 100 m :   1:08.42     (35.13) 150 m : ---                 200 m :   2:20.92   (1:12.50) 250 m : ---                 300 m :   3:33.81   (1:12.89) 350 m : ---                 400 m :   4:46.36   (1:12.55)

50 Dos Mixte - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LONNE Hélène 1941 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 57.10 704 pts

50 Dos Mixte - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 JANNEKEYN Marie-Jose 1950 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 40.94 1097 pts

50 Dos Mixte - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 PIERRAT Christian 1955 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 32.99 1192 pts

2 LAVIGNOLE Franck 1956 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 33.64 1157 pts

3 DE JAHAM Karl 1954 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 39.91 845 pts

50 Dos Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CARPENTIER Francis 1960 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 43.62 615 pts
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50 Dos Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LUSSEAUD Jerome 1963 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 34.50 981 pts

2 BRISSE Christophe 1964 FRA GIRONDINS BORDEAUX 38.00 804 pts

3 BARDOU Laurent 1966 FRA STADE MONTOIS NATATION 44.17 536 pts

50 Dos Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CAMELEYRE Agnes 1971 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 38.23 940 pts

2 HERNANDEZ Annick 1968 FRA CN HENDAYE 46.32 576 pts

50 Dos Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 GRUAT Guillaume 1976 FRA AS LA TESTE 35.56 836 pts

50 Dos Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 FOUQUET Cedric 1985 FRA ES BLANQUEFORT 33.25 903 pts

2 CAZENAVE Julien 1987 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 37.22 697 pts

100 Dos Mixte - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LONNE Gérard 1945 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:22.23 1106 pts
50 m :     40.42     (40.42) 100 m :   1:22.23     (41.81)

100 Dos Mixte - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 RENAUDIE François 1952 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:19.38 1062 pts
50 m :     39.07     (39.07) 100 m :   1:19.38     (40.31)

100 Dos Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CONGARD Martine 1961 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2:00.94 326 pts
50 m :     56.55     (56.55)100 m :   2:00.94   (1:04.39)

100 Dos Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LE MONNIER Yves 1964 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:13.61 968 pts
50 m :     36.18     (36.18) 100 m :   1:13.61     (37.43)

100 Dos Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 HAITSE Pascal 1970 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 1:06.82 1092 pts
50 m :     32.08     (32.08) 100 m :   1:06.82     (34.74)

2 THIEFFRY Fabrice 1972 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 1:18.62 794 pts
50 m :     38.21     (38.21) 100 m :   1:18.62     (40.41)

3 PALVADEAU Chrystele 1970 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:37.12 590 pts
50 m :     47.34     (47.34) 100 m :   1:37.12     (49.78)

100 Dos Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 RIBES Vincent 1973 FRA ES BLANQUEFORT 1:17.69 774 pts
50 m :     37.98     (37.98) 100 m :   1:17.69     (39.71)

100 Dos Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 NAUGE Jonathan 1982 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1:03.16 1119 pts
50 m :     30.49     (30.49) 100 m :   1:03.16     (32.67)

2 SAINT PAUL Magaly 1979 FRA AS LA TESTE 1:15.32 995 pts
50 m :     36.77     (36.77) 100 m :   1:15.32     (38.55)

3 D'HUMIERES Emmanuel 1978 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:16.02 779 pts
50 m :     37.15     (37.15) 100 m :   1:16.02     (38.87)

4 GEORG Sophie 1980 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:23.24 800 pts
50 m :     40.55     (40.55) 100 m :   1:23.24     (42.69)

100 Dos Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 BOURSEAU Yohan 1983 FRA GIRONDINS BORDEAUX 1:07.56 972 pts
50 m :     32.66     (32.66) 100 m :   1:07.56     (34.90)

2 KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE 1:19.68 858 pts
50 m :     38.22     (38.22) 100 m :   1:19.68     (41.46)

50 Brasse Mixte - Séries C11 : 75 - 79 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 JOGUET Christian 1937 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 43.89 1191 pts
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50 Brasse Mixte - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 SALLIER Christine 1951 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 47.51 997 pts

2 GODIN Marie-Helene 1950 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 49.43 926 pts

3 POUFFARY Andre 1948 FRA STADE MONTOIS NATATION 56.53 431 pts

50 Brasse Mixte - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CRASSAT Christine 1956 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 1:00.42 492 pts

50 Brasse Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 DESPREZ Isabelle 1962 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 41.19 1091 pts

50 Brasse Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LESPINASSE Lilian 1967 FRA ES BLANQUEFORT 35.42 1051 pts

2 MORISSET Laurent 1965 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 41.70 763 pts

3 HERNANDEZ Marie 1963 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 43.23 947 pts

50 Brasse Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 GROBET Michel 1968 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 41.06 749 pts

2 BARBEZANGE Isabelle 1970 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 42.77 918 pts

50 Brasse Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 YETKINOGLU Karine 1982 FRA GIRONDINS BORDEAUX 37.45 1089 pts

2 LARRIEU Laetitia 1978 FRA CN HENDAYE 1:02.23 237 pts

50 Brasse Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 WASZAK Nicolas 1983 FRA AS LA TESTE 38.41 795 pts

100 Brasse Mixte - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 QUINT Charles 1951 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:27.57 1023 pts
50 m :     40.52     (40.52) 100 m :   1:27.57     (47.05)

100 Brasse Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 JERRETHIE Daniel 1962 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:40.83 602 pts
50 m :     47.65     (47.65) 100 m :   1:40.83     (53.18)

100 Brasse Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 DAVID Patrick 1966 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:21.63 931 pts
50 m :     37.98     (37.98) 100 m :   1:21.63     (43.65)

2 LOUIT Jerome 1967 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:27.17 810 pts
50 m :     39.95     (39.95) 100 m :   1:27.17     (47.22)

100 Brasse Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 FRANCOU Thierry 1968 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1:11.36 1132 pts
50 m :     32.90     (32.90) 100 m :   1:11.36     (38.46)

100 Brasse Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 GRUAT Gilles 1976 FRA AS LA TESTE 1:17.94 936 pts
50 m :     35.30     (35.30) 100 m :   1:17.94     (42.64)

2 ORTS Damien 1975 FRA ES BLANQUEFORT 1:20.15 884 pts
50 m :     38.28     (38.28) 100 m :   1:20.15     (41.87)

3 CISA Gérald 1973 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 1:20.63 873 pts
50 m :     37.51     (37.51) 100 m :   1:20.63     (43.12)

4 LEJEUNE Laurent 1973 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:35.92 557 pts
50 m :     43.32     (43.32) 100 m :   1:35.92     (52.60)

100 Brasse Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LOPEZ Nicolas 1982 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 1:23.10 790 pts
50 m :     27.36     (27.36) 100 m :   1:23.10     (55.74)
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Meeting Régional Interclubs des Maîtres - BIARRITZ
Le Dimanche 2 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Mixte - Séries (suite)
2 MENESSON Veronique 1982 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 1:36.78 739 pts

50 m :     44.19     (44.19) 100 m :   1:36.78     (52.59)

3 CIGARROA Stéphanie 1982 FRA CN HENDAYE 1:45.26 585 pts
50 m :     49.80     (49.80) 100 m :   1:45.26     (55.46)

100 Brasse Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 VOEGTLIN Wilfried 1983 FRA GIRONDINS BORDEAUX 1:09.93 1092 pts
50 m :     33.93     (33.93) 100 m :   1:09.93     (36.00)

2 ZAVA Alexandre 1983 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:12.65 1022 pts
50 m :     34.22     (34.22) 100 m :   1:12.65     (38.43)

50 Papillon Mixte - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 BOULAIS Gilles 1957 FRA AS LA TESTE 33.25 971 pts

2 PRUNIN Didier 1955 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 34.90 890 pts

3 LAROCHE Claude 1956 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 53.43 219 pts

50 Papillon Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 BAIGORRI Bruno 1960 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 32.11 966 pts

2 BOURIAT Olivier 1961 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 32.18 963 pts

50 Papillon Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 VERMOT Didier 1966 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 30.37 1015 pts

50 Papillon Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CASTA Caroline 1972 FRA STADE MONTOIS NATATION 41.90 621 pts

50 Papillon Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 VARGA Xavier 1976 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 33.04 823 pts

2 DUCREUX Sébastien 1975 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 33.28 811 pts

50 Papillon Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 GIRARD Yohann 1982 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 28.00 1094 pts

2 GUITTENY Céline 1978 FRA ES BLANQUEFORT 36.11 847 pts

3 LOTODE Aurore 1981 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 36.58 824 pts

50 Papillon Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 MURRAY Gavin 1986 FRA GIRONDINS BORDEAUX 27.28 1137 pts

2 MARTIN Julien 1987 FRA CN HENDAYE 35.62 690 pts

100 Papillon Mixte - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 HEKIMIAN Jean-Claude 1951 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:21.10 910 pts
50 m :     37.77     (37.77) 100 m :   1:21.10     (43.33)

100 Papillon Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 SERENO Manuel 1960 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:08.41 1031 pts
50 m :     32.45     (32.45) 100 m :   1:08.41     (35.96)

100 Papillon Mixte - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 VINCENT Christophe 1967 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1:09.15 955 pts
50 m :     32.76     (32.76) 100 m :   1:09.15     (36.39)

2 DOUTTE Sergine 1964 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:45.49 464 pts
50 m :     49.79     (49.79) 100 m :   1:45.49     (55.70)

100 Papillon Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 DE SENNEVILLE Ludovic 1976 FRA GIRONDINS BORDEAUX 1:02.23 1077 pts
50 m :     28.58     (28.58) 100 m :   1:02.23     (33.65)

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 5/10

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=232
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=232
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=232
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=16479&idepr=232


Meeting Régional Interclubs des Maîtres - BIARRITZ
Le Dimanche 2 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Mixte - Séries (suite)
2 ORSONI Bruno 1973 FRA ES BLANQUEFORT 1:04.34 1017 pts

50 m :     30.36     (30.36) 100 m :   1:04.34     (33.98)

3 SORBIER Boris 1975 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:12.21 812 pts
50 m :     33.90     (33.90) 100 m :   1:12.21     (38.31)

4 HUC Nicolas 1973 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 1:12.26 811 pts
50 m :     34.21     (34.21) 100 m :   1:12.26     (38.05)

100 Papillon Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 MICHAUD Franck 1979 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:05.00 987 pts
50 m :     30.99     (30.99) 100 m :   1:05.00     (34.01)

2 DELOBEL Julien 1978 FRA CN HENDAYE 1:12.27 798 pts
50 m :     32.69     (32.69) 100 m :   1:12.27     (39.58)

3 PRIMAUD Yann 1980 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 1:18.69 649 pts
50 m :     35.59     (35.59) 100 m :   1:18.69     (43.10)

100 Papillon Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 SERAZIN Kévin 1986 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:06.43 945 pts
50 m :     29.84     (29.84) 100 m :   1:06.43     (36.59)

2 AGNUS Mathieu 1983 FRA AS LA TESTE 1:07.12 926 pts
50 m :     31.06     (31.06) 100 m :   1:07.12     (36.06)

3 ASSAILLIT Stéphanie 1987 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 1:23.09 719 pts
50 m :     38.85     (38.85) 100 m :   1:23.09     (44.24)

200 4 Nages Mixte - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LAURENT Patrick 1962 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:43.28 938 pts
50 m :     33.42     (33.42) 100 m :   1:16.64     (43.22) 150 m :   2:03.89     (47.25) 200 m :   2:43.28     (39.39)

2 DESPREZ Dominique 1961 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 2:49.12 866 pts
50 m :     34.07     (34.07) 100 m :   1:21.30     (47.23) 150 m : ---                 200 m :   2:49.12   (1:27.82)

200 4 Nages Mixte - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 CANO Jean-Philippe 1972 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:41.34 838 pts
50 m :     34.63     (34.63) 100 m :   1:17.17     (42.54) 150 m :   2:01.36     (44.19) 200 m :   2:41.34     (39.98)

2 CHANET Marie-Ange 1969 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 3:48.79 326 pts
50 m :     46.18     (46.18) 100 m :   1:43.16     (56.98) 150 m : ---                 200 m :   3:48.79   (2:05.63)

200 4 Nages Mixte - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 ORSONI Beatrice 1977 FRA ES BLANQUEFORT 2:40.93 1002 pts
50 m :     33.85     (33.85) 100 m :   1:16.62     (42.77) 150 m : ---                 200 m :   2:40.93   (1:24.31)

2 LATRILLE Laurence 1977 FRA CN HENDAYE 3:41.67 350 pts
50 m :     45.72     (45.72) 100 m :   1:45.68     (59.96)150 m :   2:45.88   (1:00.20) 200 m :   3:41.67     (55.79)

200 4 Nages Mixte - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 HUBERT Bertrand 1980 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 2:18.65 1087 pts
50 m :     29.43     (29.43) 100 m :   1:05.92     (36.49) 150 m :   1:46.13     (40.21) 200 m :   2:18.65     (32.52)

2 RENAUDIE Stéphane 1980 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:28.03 951 pts
50 m :     32.44     (32.44) 100 m :   1:10.05     (37.61) 150 m :   1:52.24     (42.19) 200 m :   2:28.03     (35.79)

3 CABROL Sébastien 1978 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:35.24 853 pts
50 m :     30.92     (30.92) 100 m :   1:11.32     (40.40) 150 m : ---                 200 m :   2:35.24   (1:23.92)

4 LABEYRIE Benjamin 1981 FRA STADE MONTOIS NATATION 2:35.36 851 pts
50 m :     32.59     (32.59) 100 m :   1:12.95     (40.36) 150 m :   1:57.45     (44.50) 200 m :   2:35.36     (37.91)

200 4 Nages Mixte - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 VETTER Pierre 1987 FRA GIRONDINS BORDEAUX 2:15.03 1125 pts
50 m :     27.71     (27.71) 100 m :   1:02.46     (34.75) 150 m :   1:43.11     (40.65) 200 m :   2:15.03     (31.92)

2 BLED Sébastien 1985 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 2:44.07 724 pts
50 m :     32.70     (32.70) 100 m :   1:14.76     (42.06) 150 m : ---                 200 m :   2:44.07   (1:29.31)

3 BESSIERE Clémence 1983 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:58.51 741 pts
50 m :     43.52     (43.52) 100 m :   1:28.98     (45.46) 150 m :   2:20.46     (51.48) 200 m :   2:58.51     (38.05)

4 BUCH Angélina 1983 FRA AS LA TESTE 3:51.39 248 pts
50 m :     35.67     (35.67) 100 m :   1:20.30     (44.63) 150 m : ---                 200 m :   3:51.39   (2:31.09)

4x50 4 Nages Mixte - Séries R4 : 200 - 239 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 LAVIGNOLE Franck 1956 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 2:11.99 1166 pts

DESPREZ Isabelle 1962 FRA
DESPREZ Dominique 1961 FRA
VERMOT Didier 1966 FRA
50 m :     33.76     (33.76) 100 m :   1:14.66     (40.90) 150 m :   1:45.19     (30.53) 200 m :   2:11.99     (26.80)
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Meeting Régional Interclubs des Maîtres - BIARRITZ
Le Dimanche 2 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixte - Séries (suite)
2 LE MONNIER Yves 1964 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:14.86 1105 pts

DAVID Patrick 1966 FRA
KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964 FRA
MOREAU Patrick 1952 FRA
50 m :     33.99     (33.99) 100 m :   1:09.45     (35.46) 150 m :   1:45.54     (36.09) 200 m :   2:14.86     (29.32)

3 LONNE Gérard 1945 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:16.11 1180 pts

JOGUET Christian 1937 FRA
ZAVA Alexandre 1983 FRA
MOREAU Brice 1978 FRA
50 m :     37.46     (37.46) 100 m :   1:20.12     (42.66) 150 m :   1:48.66     (28.54) 200 m :   2:16.11     (27.45)

4 RENAUDIE François 1952 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:21.34 1070 pts

HERNANDEZ Marie 1963 FRA
LAURENT Patrick 1962 FRA
BOURIAT Olivier 1961 FRA
50 m :     37.21     (37.21) 100 m :   1:19.28     (42.07) 150 m :   1:52.12     (32.84) 200 m :   2:21.34     (29.22)

4x50 4 Nages Mixte - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 VINCENT Christophe 1967 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1:58.08 1214 pts

FRANCOU Thierry 1968 FRA
SANSON Benjamin 1971 FRA
PICHON Jean-Yves 1965 FRA
50 m :     32.98     (32.98) 100 m :   1:01.57     (28.59) 150 m :   1:32.07     (30.50) 200 m :   1:58.08     (26.01)

2 D'HUMIERES Emmanuel 1978 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:26.89 1016 pts

GODIN Marie-Helene 1950 FRA
CABROL Sébastien 1978 FRA
BRUNEVAL Alain 1943 FRA
50 m :     34.79     (34.79) 100 m :   1:23.58     (48.79) 150 m :   1:52.84     (29.26) 200 m :   2:26.89     (34.05)

3 CAMELEYRE Agnes 1971 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:29.15 939 pts

DOUTTE Sergine 1964 FRA
MOREL Thierry 1971 FRA
GROBET Michel 1968 FRA
50 m :     38.39     (38.39) 100 m :   1:24.60     (46.21) 150 m :   1:57.13     (32.53) 200 m :   2:29.15     (32.02)

4x50 4 Nages Mixte - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 ORSONI Beatrice 1977 FRA ES BLANQUEFORT 2:05.88 1135 pts

LESPINASSE Lilian 1967 FRA
ORSONI Bruno 1973 FRA
ORTS Damien 1975 FRA
50 m :     33.22     (33.22) 100 m :   1:08.61     (35.39) 150 m :   1:37.43     (28.82) 200 m :   2:05.88     (28.45)

2 GRUAT Gilles 1976 FRA AS LA TESTE 2:07.88 1094 pts

CHAVARDES Peggy 1977 FRA
AGNUS Mathieu 1983 FRA
WASZAK Nicolas 1983 FRA
50 m :     33.37     (33.37) 100 m :   1:10.10     (36.73) 150 m :   1:40.08     (29.98) 200 m :   2:07.88     (27.80)

3 HAITSE Pascal 1970 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 2:08.03 1048 pts

LOPEZ Nicolas 1982 FRA
BLED Sébastien 1985 FRA
MINNARD Thierry 1970 FRA
50 m :     31.02     (31.02) 100 m :   1:07.41     (36.39) 150 m :   1:37.78     (30.37) 200 m :   2:08.03     (30.25)

4 KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE 2:18.13 952 pts

MARTIN Julien 1987 FRA
DELOBEL Julien 1978 FRA
ROULANCE Stéphane 1969 FRA
50 m :     36.22     (36.22) 100 m :   1:14.61     (38.39) 150 m :   1:46.67     (32.06) 200 m :   2:18.13     (31.46)

5 DRILLIN Nicolas 1981 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2:21.96 968 pts

MENESSON Veronique 1982 FRA
VARGA Xavier 1976 FRA
ASSAILLIT Stéphanie 1987 FRA
50 m :     32.88     (32.88) 100 m :   1:17.26     (44.38) 150 m :   1:49.67     (32.41) 200 m :   2:21.96     (32.29)

4x50 4 Nages Mixte - Séries R1 : 100 - 119 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 VETTER Pierre 1987 FRA GIRONDINS BORDEAUX 1:55.98 1231 pts
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4x50 4 Nages Mixte - Séries (suite)
VOEGTLIN Wilfried 1983 FRA
MURRAY Gavin 1986 FRA
YETKINOGLU Karine 1982 FRA
50 m :     28.62     (28.62) 100 m :   1:00.46     (31.84) 150 m :   1:27.27     (26.81) 200 m :   1:55.98     (28.71)

2 KLEIN Jean-Philippe 1986 FRA STADE MONTOIS NATATION 2:06.02 1042 pts

LABEYRIE Benjamin 1981 FRA
MICHAUD Franck 1979 FRA
DUTEN Sébastien 1985 FRA
50 m :     33.11     (33.11) 100 m :   1:07.95     (34.84) 150 m :   1:36.09     (28.14) 200 m :   2:06.02     (29.93)

10x50 Nage Libre Mixte - Séries R8 : 360 et plus  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 WASZAK Nicolas 1983 FRA AS LA TESTE 4:49.09 1023 pts

GRUAT Guillaume 1976 FRA
CHAVARDES Peggy 1977 FRA
GALLES Christophe 1971 FRA
SAINT PAUL Magaly 1979 FRA
BUCH Angélina 1983 FRA
GOSSELIN Marc 1974 FRA
BOULAIS Gilles 1957 FRA
GRUAT Gilles 1976 FRA
AGNUS Mathieu 1983 FRA
50 m :     28.23     (28.23) 100 m :     57.07     (28.84) 150 m :   1:26.20     (29.13) 200 m :   1:55.34     (29.14) 250 m :   2:25.17     (29.83) 300 m :   2:56.51     (31.34) 350 m :   3:25.34     (28.83) 400 m :   3:56.09     (30.75) 450 m :   4:22.74     (26.65) 500 m :   4:49.09     (26.35)

2 NAUGE Jonathan 1982 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 4:49.28 1078 pts

FRANCOU Thierry 1968 FRA
SANSON Benjamin 1971 FRA
JANNEKEYN Marie-Jose 1950 FRA
VINCENT Christophe 1967 FRA
SALLIER Christine 1951 FRA
PICHON Jean-Yves 1965 FRA
JANNEKEYN Richard 1956 FRA
BAIGORRI Bruno 1960 FRA
HUBERT Bertrand 1980 FRA
50 m :     25.53     (25.53) 100 m :     51.72     (26.19) 150 m :   1:16.69     (24.97) 200 m :   1:50.30     (33.61) 250 m :   2:18.66     (28.36) 300 m :   2:55.89     (37.23) 350 m :   3:22.18     (26.29) 400 m :   3:53.37     (31.19) 450 m :   4:24.44     (31.07) 500 m :   4:49.28     (24.84)

3 VERMOT Didier 1966 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 4:52.40 1041 pts

HUC Nicolas 1973 FRA
LAVIGNOLE Franck 1956 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA
ROUSSEAUX Cédric 1972 FRA
CISA Gérald 1973 FRA
THIEFFRY Fabrice 1972 FRA
DESPREZ Isabelle 1962 FRA
FERNANDEZ Solenne 1982 FRA
DESPREZ Dominique 1961 FRA
50 m :     26.80     (26.80) 100 m :     54.70     (27.90) 150 m :   1:23.85     (29.15) 200 m :   1:54.61     (30.76) 250 m :   2:23.61     (29.00) 300 m :   2:51.55     (27.94) 350 m :   3:21.01     (29.46) 400 m :   3:53.32     (32.31) 450 m :   4:25.11     (31.79) 500 m :   4:52.40     (27.29)

4 GIRARD Yohann 1982 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 4:58.02 1055 pts

MOREAU Brice 1978 FRA
ZAVA Alexandre 1983 FRA
PIERRAT Christian 1955 FRA
LONNE Gérard 1945 FRA
SERENO Nathalie 1962 FRA
JOGUET Christian 1937 FRA
STEPHAN Véronique 1963 FRA
RENAUDIE Stéphane 1980 FRA
SERENO Manuel 1960 FRA
50 m :     26.22     (26.22) 100 m :     53.92     (27.70) 150 m :   1:20.26     (26.34) 200 m :   1:48.61     (28.35) 250 m :   2:19.36     (30.75) 300 m :   2:53.09     (33.73) 350 m :   3:30.56     (37.47) 400 m :   4:00.70     (30.14) 450 m :   4:29.92     (29.22) 500 m :   4:58.02     (28.10)

5 FERRIOL Sylvie 1973 FRA ES BLANQUEFORT 4:58.41 1010 pts

LAFOUGERE Jacques 1955 FRA
GUITTENY Céline 1978 FRA
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Meeting Régional Interclubs des Maîtres - BIARRITZ
Le Dimanche 2 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
PEJEAN Sophie 1963 FRA
FOUQUET Cedric 1985 FRA
LESPINASSE Lilian 1967 FRA
RIBES Vincent 1973 FRA
ORTS Damien 1975 FRA
ORSONI Beatrice 1977 FRA
ORSONI Bruno 1973 FRA
50 m :     31.06     (31.06) 100 m :   1:03.30     (32.24) 150 m :   1:35.49     (32.19) 200 m :   2:07.51     (32.02) 250 m :   2:35.48     (27.97) 300 m :   3:05.06     (29.58) 350 m :   3:33.96     (28.90) 400 m :   4:03.11     (29.15) 450 m :   4:32.09     (28.98) 500 m :   4:58.41     (26.32)

6 MOREAU Patrick 1952 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 5:01.87 992 pts

LEYMARIE Christophe 1973 FRA
LUSSEAUD Jerome 1963 FRA
LOTODE Aurore 1981 FRA
KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964 FRA
SORBIER Boris 1975 FRA
DAVID Patrick 1966 FRA
BARBEZANGE Isabelle 1970 FRA
LE MONNIER Yves 1964 FRA
CANO Jean-Philippe 1972 FRA
50 m :     30.06     (30.06) 100 m :     58.52     (28.46) 150 m :   1:28.28     (29.76) 200 m :   1:59.00     (30.72) 250 m :   2:31.30     (32.30) 300 m :   3:01.24     (29.94) 350 m :   3:31.58     (30.34) 400 m :   4:05.54     (33.96) 450 m :   4:33.60     (28.06) 500 m :   5:01.87     (28.27)

7 METAIS Loïc 1964 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 5:07.19 977 pts

SERAZIN Kévin 1986 FRA
MAJOREL Philippe 1966 FRA
ABALAN Francois 1951 FRA
QUINT Charles 1951 FRA
HERNANDEZ Marie 1963 FRA
LAURENT Patrick 1962 FRA
RENAUDIE François 1952 FRA
DE JAHAM Karl 1954 FRA
BOURIAT Olivier 1961 FRA
50 m :     28.33     (28.33) 100 m :     55.40     (27.07) 150 m :   1:25.31     (29.91) 200 m :   1:56.84     (31.53) 250 m :   2:29.34     (32.50) 300 m :   3:04.72     (35.38) 350 m :   3:34.13     (29.41) 400 m :   4:05.66     (31.53) 450 m :   4:38.26     (32.60) 500 m :   5:07.19     (28.93)

8 SURTEES Michael 1970 RSA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 5:31.06 886 pts

JERRETHIE Daniel 1962 FRA
PALVADEAU Chrystele 1970 FRA
CASPAR Eric 1941 FRA
DOUTTE Sergine 1964 FRA
DUCREUX Sébastien 1975 FRA
CAMELEYRE Agnes 1971 FRA
MOREL Thierry 1971 FRA
GROBET Michel 1968 FRA
BESSIERE Clémence 1983 FRA
50 m :     31.16     (31.16) 100 m :   1:07.06     (35.90) 150 m :   1:45.45     (38.39) 200 m :   2:19.61     (34.16) 250 m :   2:55.33     (35.72) 300 m :   3:24.54     (29.21) 350 m :   3:56.59     (32.05) 400 m :   4:25.09     (28.50) 450 m :   4:58.06     (32.97) 500 m :   5:31.06     (33.00)

9 MICHAUD Franck 1979 FRA STADE MONTOIS NATATION 5:41.68 754 pts

LEJEUNE Laurent 1973 FRA
KLEIN Jean-Philippe 1986 FRA
POUFFARY Andre 1948 FRA
GEORG Sophie 1980 FRA
PECQUET Éric 1963 FRA
BARDOU Laurent 1966 FRA
CASTA Caroline 1972 FRA
DUTEN Sébastien 1985 FRA
LABEYRIE Benjamin 1981 FRA
50 m :     27.13     (27.13) 100 m :   1:00.70     (33.57) 150 m :   1:28.39     (27.69) 200 m :   2:26.07     (57.68) 250 m :   2:57.92     (31.85) 300 m :   3:37.14     (39.22) 350 m :   4:09.29     (32.15) 400 m :   4:44.64     (35.35) 450 m :   5:14.70     (30.06) 500 m :   5:41.68     (26.98)

10 CABROL Sébastien 1978 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 5:42.41 891 pts

BRUNEVAL Alain 1943 FRA
RYALL Helene 1969 FRA
D'HUMIERES Emmanuel 1978 FRA
PRUNIN Didier 1955 FRA
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Meeting Régional Interclubs des Maîtres - BIARRITZ
Le Dimanche 2 Décembre 2012 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
GODIN Marie-Helene 1950 FRA
HEKIMIAN Jean-Claude 1951 FRA
LONNE Hélène 1941 FRA
GOICHON Grégory 1973 FRA
LOUIT Jerome 1967 FRA
50 m :     28.39     (28.39) 100 m :   1:02.53     (34.14) 150 m :   1:37.91     (35.38) 200 m :   2:07.81     (29.90) 250 m :   2:40.39     (32.58) 300 m : ---                 350 m :   3:53.31   (1:12.92) 400 m :   4:39.40     (46.09) 450 m :   5:11.16     (31.76) 500 m :   5:42.41     (31.25)

11 HAITSE Pascal 1970 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 5:42.50 758 pts

CAZENAVE Julien 1987 FRA
MONTREUILLE MINNARD Cathy 1970 FRA
LAROCHE Claude 1956 FRA
CRASSAT Christine 1956 FRA
PRIMAUD Yann 1980 FRA
LOPEZ Nicolas 1982 FRA
CAMBLANNE Lionel 1981 FRA
MINNARD Thierry 1970 FRA
BLED Sébastien 1985 FRA
50 m :     27.76     (27.76) 100 m :     57.57     (29.81) 150 m :   1:37.70     (40.13) 200 m :   2:21.51     (43.81) 250 m :   3:17.62     (56.11) 300 m :   3:47.32     (29.70) 350 m :   4:16.13     (28.81) 400 m :   4:45.70     (29.57) 450 m :   5:15.51     (29.81) 500 m :   5:42.50     (26.99)

12 ASSAILLIT Stéphanie 1987 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 5:53.92 773 pts

PASQUIER Danielle 1966 FRA
CARPENTIER Francis 1960 FRA
GUILLOT Yann 1968 FRA
VARGA Xavier 1976 FRA
CHANET Marie-Ange 1969 FRA
CONGARD Martine 1961 FRA
MORISSET Laurent 1965 FRA
MENESSON Veronique 1982 FRA
DRILLIN Nicolas 1981 FRA
50 m :     32.10     (32.10) 100 m :   1:07.21     (35.11) 150 m :   1:44.70     (37.49) 200 m :   2:17.60     (32.90) 250 m :   2:48.49     (30.89) 300 m :   3:27.68     (39.19) 350 m :   4:13.50     (45.82) 400 m :   4:52.10     (38.60) 450 m :   5:27.02     (34.92) 500 m :   5:53.92     (26.90)

10x50 Nage Libre Mixte - Séries R7 : 320 - 359 ans  (Dimanche 2 Décembre 2012)

1 BRISSE Christophe 1964 FRA GIRONDINS BORDEAUX 4:37.35 1057 pts

DE SENNEVILLE Ludovic 1976 FRA
RAFFALLI Xavier 1959 FRA
VOEGTLIN Wilfried 1983 FRA
BRIN Shana 1985 FRA
MURRAY Gavin 1986 FRA
BOURSEAU Yohan 1983 FRA
YETKINOGLU Karine 1982 FRA
CAILLET Romain 1981 FRA
VETTER Pierre 1987 FRA
50 m :     30.08     (30.08) 100 m :     56.60     (26.52) 150 m :   1:28.98     (32.38) 200 m :   1:54.44     (25.46) 250 m :   2:26.22     (31.78) 300 m :   2:51.84     (25.62) 350 m :   3:18.27     (26.43) 400 m :   3:47.11     (28.84) 450 m :   4:13.23     (26.12) 500 m :   4:37.35     (24.12)

2 DELOBEL Julien 1978 FRA CN HENDAYE 5:59.79 763 pts

CIGARROA Stéphanie 1982 FRA
HERNANDEZ Annick 1968 FRA
MARTIN Julien 1987 FRA
LARRIEU Laetitia 1978 FRA
DE LAS HERAS Laurence 1968 FRA
DOSPITAL Isabelle 1968 FRA
LATRILLE Laurence 1977 FRA
ROULANCE Stéphane 1969 FRA
KLISNICK Amélie 1987 FRA
50 m :     29.89     (29.89) 100 m :   1:01.57     (31.68) 150 m :   1:43.53     (41.96) 200 m :   2:13.06     (29.53) 250 m :   3:00.75     (47.69) 300 m :   3:39.71     (38.96) 350 m :   4:17.41     (37.70) 400 m :   4:55.94     (38.53) 450 m :   5:28.09     (32.15) 500 m :   5:59.79     (31.70)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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